## 博时中证银行指数分级证券投资基金恢复场外大额申购、定期 定额投资业务的公告

公告送出日期: 2020年7月7日

## 1、公告基本信息

基金名称	博时中证银行指数分级证券投资基金			
基金简称	博时银行分级基金			
基金主代码	160517			
基金管理人名称	博时基金管理有限公司			
公告依据	根据有关法律法规及《博时中证银行指数分级证券投资基			
	金基金合同》、《博时中证银行指数分级证券投资基金招			
	募说明书》的规定			
恢复相关业务的起始日及原因说明	恢复大额申购起始日		2020年7月7日	
	恢复大额定期定额投资起始 日		2020年7月7日	
	恢复大额申购、定期定额投		为满足广大投资者的投资需	
	资的原因说明		求	
   下属基金份额的基金简称	博时银行分级基	博时银行	分级基 博时银行分级基金	
1 海空亚闪积印金亚间仰	金 A	金 B		母可以门刀纵坐亚
下属基金份额的交易代码	150267	150268		160517
该分级基金是否恢复大额	-	<del>-</del>		是
申购、定期定额投资				

## 2、其他需要提示的事项

- (1) 本基金将于 2020 年 8 月 6 日正式转型为"博时中证银行指数证券投资基金(LOF)",敬请投资者留意。转型后, 博时银行分级基金份额的场内份额和场外份额将分别自动转换成博时中证银行指数证券投资基金(LOF)基金份额的场内份额和场外份额,不再设置基金份额的分级、折算、配对转换等机制。其他详细情况请见基金管理人 2020 年 5 月 21 日发布的《博时中证银行指数分级证券投资基金以通讯方式召开基金份额持有人大会公告》。
- (2)为满足投资者的需求,本基金管理人决定自 2020 年 7 月 7 日起恢复接受单个基金账户对本基金日累计金额超过 1000 元 (不含 1000 元)的场外申购、定期定额投资业务申请。
- (3)本基金仍然暂停接受单个基金账户对本基金日累计金额超过 1000 元 (不含 1000 元)的场内申购、定期定额投资业务。本基金恢复场内大额申购、

定期定额投资业务的时间基金管理人将另行公告。本基金仍然暂停办理博时银行分级基金份额(基金代码: 160517, 场内简称: 博时银行)的场内分拆业务。

(4) 如有疑问,请拨打博时一线通: 95105568(免长途话费)或登录本公司网站 www.bosera.com 获取相关信息。

特此公告。

博时基金管理有限公司 2020年7月7日